
ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙ∆Α 9-10-11-12 ΕΤΩΝ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 
17 - 19 Ιαν 2020

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ
50m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50) 18/1/2020 Απογ.
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 1

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Επίδοση

1 180480 ΛΟΓΟΘΕΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2009 ΕΑΤΕΚ ΑΓ11 00:40.58

2 180478 ΣΤΑΜΑΤΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2009 ΕΑΤΕΚ ΑΓ11 00:41.35

3 179931 ΧΩΛΙ∆ΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 2009 Ν.Α.Β.ΕΛΛΑ ΑΓ11 00:43.50

4 179271 ΧΑΤΖΗΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2009 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΑΓ11 00:44.07

5 179398 ΑΝΤΩΝΙΑ∆ΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 2009 ΟΦΘ ΑΓ11 00:44.21

6 182385 ΚΑΠΕΛΛΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛΑΓΓΕΛ 2009 ΝΕΑΠΟΛΗ ΑΓ11 00:44.84

7 179292 ΠΑΠΟΥΤΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2009 ΠΑΟΚ ΑΓ11 00:45.61

8 179248 ΓΙΑΝΤΣΙ∆ΙΩΤΗΣ ΘΩΜΑΣ 2009 ΑΞΩΝ 40 ΕΚ ΑΓ11 00:47.75

9 178166 ΑΡΑΠΙ∆ΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 2009 Κ.Σ.Σ.2005 ΑΓ11 00:48.01

10 180471 ΓΟΥΣΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2009 ΕΑΤΕΚ ΑΓ11 00:48.21

11 183311 ΡΩΣΣΙ∆ΗΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ 2009 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΑΓ11 00:48.46

12 189875 ΜΠΑΡΟΥΤΕΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2009 ΚΠΣΛ ΚΕΝΤΑ ΑΓ11 00:48.69

13 188467 ΣΟΤΑ ΕΜΙΛΙΑΝΟ 2009 ΠΑΟΚ ΑΓ11 00:49.21

14 192009 ΣΠΑΝΟΣ ∆ΗΜΟΣΘΕΝΗΣ 2009 ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ ΑΓ11 00:49.32

15 186567 ΤΣΙΜΠΑΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2009 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΑΓ11 00:49.63

16 188527 ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2009 ΠΑΟΚ ΑΓ11 00:51.63

17 184244 ΒΑΜΒΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΜΑΡΙΟΣ 2009 ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ ΑΓ11 00:52.46

18 189441 ΜΟΥΡΟΥΖΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2009 Ν.Α.Β.ΕΛΛΑ ΑΓ11 00:54.56

19 184680 ΠΕΤΡΙ∆ΗΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ 2009 ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ ΑΓ11 00:59.30

20 191402 ΒΛΕΤΣΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΡΑΦΑΗΛ 2009 ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΚ ΑΓ11 01:00.71

21 192319 ΤΟΠΤΣΙ∆ΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 2009 ΝΕΑΠΟΛΗ ΑΓ11 01:05.54

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

181841 ΙΜΠΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΑΡΙΟΣ 2009 ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΚ ΑΓ11

181317 ΣΤΥΛΙΑΝΙ∆ΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 2009 Ο∆ΥΣ.ΘΕΣ. ΑΓ11

50m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50) 18/1/2020 Απογ.
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 2

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Επίδοση

1 174727 ΖΑΧΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2008 ΕΑΤΕΚ ΑΓ12 00:36.07

2 173314 ΣΙΑΛ∆ΑΣ ΠΛΑΤΩΝ 2008 Ο∆ΥΣ.ΘΕΣ. ΑΓ12 00:37.18

3 174410 ΠΑΝΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 2008 ΠΑΟΚ ΑΓ12 00:37.51

4 172673 ΧΕΙΜΩΝΙ∆ΗΣ ΠΕΤΡΟΣ 2008 ΝΕΑΠΟΛΗ ΑΓ12 00:38.06

5 169990 ΒΛΑΧΟ∆ΗΜΟΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ 2008 ΟΚ ΝΑΟΥΣΑ ΑΓ12 00:40.70

6 175005 ΣΙΠΗΤΑΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛ 2008 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ ΑΓ12 00:41.52

7 182634 ΝΤΖΑ∆ΗΜΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2008 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΑΓ12 00:41.73

8 174789 ΚΟΓΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2008 ΠΑΟΚ ΑΓ12 00:42.09

9 183625 ∆ΟΥΜΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 2008 ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΚ ΑΓ12 00:43.13

10 187137 ΚΟΥΚΟΥΛΗΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 2008 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΑΓ12 00:48.53

11 185885 ΒΟΡ∆ΟΓΙΑΝΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2008 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΑΓ12 00:54.28

12 189472 ∆ΕΛΕΤΖΕΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2008 ΚΠΣΛ ΚΕΝΤΑ ΑΓ12 01:03.57

13 175939 ΝΙΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2008 Ο∆ΥΣ.ΘΕΣ. ΑΓ12 01:06.23

50m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50) 18/1/2020 Απογ.
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 3

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Επίδοση

1 181415 ΝΕΣΤΩΡΑ ΝΕΛΛΗ 2009 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΚΡ11 00:39.48

2 178457 ΜΟΥΤΣΙΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ 2009 Κ.Σ.Σ.2005 ΚΡ11 00:40.27

3 180458 ΣΕΝΤΣΙΚΗ ΕΛΕΝΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ 2009 ΗΡΑΚΛΗΣ ΚΡ11 00:42.61

4 180455 ΖΑΡΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2009 ΗΡΑΚΛΗΣ ΚΡ11 00:43.72

5 179164 ΒΑΦΕΙΑ∆ΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ 2009 ΠΑΟΚ ΚΡ11 00:43.90

6 179416 ΚΟΛΟΚΟΥΡΗ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ 2009 ΝΕΑΠΟΛΗ ΚΡ11 00:44.26

7 181138 ΤΡΑΝΤΟΥ ΜΕΛΙΤΙΝΗ 2009 ΕΑΤΕΚ ΚΡ11 00:45.53

8 188783 ΧΑΤΖΗ∆ΙΑΜΑΝΤΙ∆ΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ 2009 ΝΕΑΠΟΛΗ ΚΡ11 00:46.23

9 179326 ΤΖΕΛΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 2009 ΑΞΩΝ 40 ΕΚ ΚΡ11 00:46.47

10 185654 ΛΙΟΝΤΑ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ 2009 ΑΡΗΣ ΚΡ11 00:46.60

11 179277 ΚΑΡ∆ΙΟΛΑΚΑ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ 2009 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΚΡ11 00:46.73

12 186119 ΜΕΙΜΑΡΟΓΛΟΥ ΕΛΕΝΑ 2009 ΠΑΟΚ ΚΡ11 00:46.88



13 179451 ΦΑΝΑΡΙ∆ΟΥ ΜΙΧΑΕΛΑ 2009 Ν.Α.Β.ΕΛΛΑ ΚΡ11 00:47.08

14 187736 ΜΗΤΑΚΙ∆ΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΑ 2009 XANΘ ΚΡ11 00:47.75

15 179279 ΞΕΦΤΕΡΗ ΛΟΥΚΙΑ 2009 ΠΑΟΚ ΚΡ11 00:48.70

16 180818 ΧΟΥΡΙ∆ΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΑ 2009 Ν.Α.Β.ΕΛΛΑ ΚΡ11 00:49.17

17 183451 ΣΤΡΟΥΜΤΣΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2009 ΑΡΗΣ ΚΡ11 00:50.21

18 180386 ΦΟΙΝΙΤΣΗ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ 2009 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΚΡ11 00:50.65

19 188837 ΤΣΙΤΙΡΙ∆ΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 2009 ΠΑΟΚ ΚΡ11 00:50.96

20 180469 ΣΜΑΡΑΓ∆ΟΥ ΣΟΦΙΑ 2009 XANΘ ΚΡ11 00:50.99

21 179192 ΚΟΝΤΟΓΕΩΡΓΟΥ ΖΩΗ 2009 ΑΞΩΝ 40 ΕΚ ΚΡ11 00:51.59

22 179088 ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ∆ΟΥ ΣΟΦΙΑ 2009 ΠΑΟΚ ΚΡ11 00:51.97

23 179160 ΣΑΜΑΡΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2009 ΠΑΟΚ ΚΡ11 00:52.20

24 184262 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΕΥΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΑ 2009 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΚΡ11 00:52.81

25 192007 ΤΣΑΚΑΝΙ ΚΛΑΡΑ 2009 ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ ΚΡ11 00:54.00

26 188650 ΚΑΜΠΟΥΡΗ ΚΥΡΙΑΚΗ 2009 ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΚ ΚΡ11 00:54.19

27 180452 ΛΙΑΜΟΥ ΜΑΡΙΑ 2009 ΗΡΑΚΛΗΣ ΚΡ11 00:55.06

28 188753 ΣΦΥΡΙ∆Η ΜΑΡΙΑ 2009 Ο∆ΥΣ.ΘΕΣ. ΚΡ11 00:55.09

29 185655 ΜΙΧΑΗΛ ΓΕΩΡΓΙΑ 2009 ΑΡΗΣ ΚΡ11 00:57.21

30 189620 ∆ΟΥΠΚΑΡΗ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ 2009 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΚΡ11 00:58.11

31 190946 ΓΚΕΖΕΡΛΗ ΑΡΙΑ∆ΝΗ 2009 ΑΡΗΣ ΚΡ11 01:00.22

32 189745 ΜΑΚΡΗ ΜΑΡΙΑ 2009 ΗΡΑΚΛΗΣ ΚΡ11 01:11.72

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΚΙΝΗΣΗ

190070 ΧΑΡΙΣΜΟΓΛΟΥ ΗΛΙΑΝΑ ∆ΙΑΛΕΧΤΗ 2009 ΝΕΑΠΟΛΗ ΚΡ11

50m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50) 18/1/2020 Απογ.
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 4

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Επίδοση

1 175099 ΝΑΛΜΠΑΝΤΗ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ 2008 ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ ΚΡ12 00:36.32

2 174265 ΜΑΥΡΙ∆ΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2008 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ ΚΡ12 00:38.90

3 182423 ΦΙΛΙΠΠΙ∆ΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΝΝΑ 2008 ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΚ ΚΡ12 00:41.62

4 178774 ΜΠΟΥΣ ΙΟΥΛΙΑ 2008 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΚΡ12 00:41.76

5 183605 ∆ΗΜΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΧΑΡΑ 2008 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΚΡ12 00:43.64

6 174401 ΤΟΥΡΛΟΥΜΠΑΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2008 ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΚ ΚΡ12 00:44.89

7 174381 ΚΟΥΜΑΝΤΣΙΩΤΗ ΛΥ∆ΙΑ 2008 ΠΑΟΚ ΚΡ12 00:45.15

8 182662 ΞΑΝΘΟΥ ΜΑΡΙΑ 2008 ΑΡΗΣ ΚΡ12 00:46.97

9 177923 ΣΑΡΗΓΙΑΝΝΙ∆ΟΥ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ 2008 ΠΑΟΚ ΚΡ12 00:47.64

10 184359 ΓΚΑΝΕΤΣΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2008 ΠΑΟΚ ΚΡ12 00:50.42

11 189531 ΚΟΥΤΣΟΥΓΙΑΝΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 2008 ΠΑΟΚ ΚΡ12 00:51.38

12 188542 ΣΑΜΑΝΤΖΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 2008 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΚΡ12 00:55.60

13 191493 ΚΥΡΛΙ∆ΟΥ ∆ΑΝΑΗ 2008 ΠΑΟΚ ΚΡ12 00:57.29

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50) 18/1/2020 Απογ.
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 5

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Επίδοση

1 180480 ΛΟΓΟΘΕΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2009 ΕΑΤΕΚ ΑΓ11 01:16.71

2 179359 ΤΣΕΠΙ∆ΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 2009 ΠΑΟΚ ΑΓ11 01:17.27

3 180216 ΜΑ∆ΕΜΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2009 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ ΑΓ11 01:18.19

4 179329 ΣΚΡΙΜΠΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 2009 ΝΕΑΠΟΛΗ ΑΓ11 01:18.63

5 179162 ΚΟΥΜΑΝΙΩΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2009 ΠΑΟΚ ΑΓ11 01:22.28

6 182373 ∆ΡΑΓΚΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 2009 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΑΓ11 01:22.67

7 180448 ΜΑΛΛΙΝΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 2009 ΗΡΑΚΛΗΣ ΑΓ11 01:23.71

8 181858 ΚΑΦΙΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2009 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ ΑΓ11 01:25.32

9 179087 ΚΟΥΡΑΝΤΙ∆ΗΣ ΑΛΚΙΒΙΑ∆ΗΣ 2009 ΠΑΟΚ ΑΓ11 01:26.99

10 182385 ΚΑΠΕΛΛΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛΑΓΓΕΛ 2009 ΝΕΑΠΟΛΗ ΑΓ11 01:27.50

11 180196 ΚΟΥΤΟΥΝΙ∆ΗΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ 2009 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ ΑΓ11 01:28.86

12 180468 ΜΠΟΓ∆ΑΝΟΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ 2009 XANΘ ΑΓ11 01:30.82

13 180471 ΓΟΥΣΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2009 ΕΑΤΕΚ ΑΓ11 01:31.88

14 185656 ΧΑΝΤΑΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ 2009 ΑΡΗΣ ΑΓ11 01:34.13

15 183311 ΡΩΣΣΙ∆ΗΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ 2009 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΑΓ11 01:34.88

16 190071 ΤΣΙΠΙ ΛΟΥΚΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 2009 ΝΕΑΠΟΛΗ ΑΓ11 01:35.07

17 179128 ΠΕΤΡΙ∆ΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 2009 ΑΡΗΣ ΑΓ11 01:35.61

18 179930 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 2009 Ν.Α.Β.ΕΛΛΑ ΑΓ11 01:35.70

19 187637 ΠΑΠΑΓΡΗΓΟΡΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2009 ΟΦΘ ΑΓ11 01:36.30

20 189893 ΣΑΜΑΡΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2009 ΠΑΟΚ ΑΓ11 01:38.81

21 181328 ΤΟΥΡΝΟΓΛΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ 2009 Ο∆ΥΣ.ΘΕΣ. ΑΓ11 01:39.62

22 179248 ΓΙΑΝΤΣΙ∆ΙΩΤΗΣ ΘΩΜΑΣ 2009 ΑΞΩΝ 40 ΕΚ ΑΓ11 01:40.64

23 189840 ΚΑΣΑΠΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2009 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΑΓ11 01:43.23

24 183308 ΠΛΑΚΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2009 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΑΓ11 01:45.36



25 192009 ΣΠΑΝΟΣ ∆ΗΜΟΣΘΕΝΗΣ 2009 ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ ΑΓ11 01:45.91

26 189461 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ∆ΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2009 ΑΡΗΣ ΑΓ11 01:46.60

27 187307 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙ∆ΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2009 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ ΑΓ11 01:48.88

28 184680 ΠΕΤΡΙ∆ΗΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ 2009 ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ ΑΓ11 01:50.39

29 185887 ΠΕΣΛΟΓΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΣ 2009 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΑΓ11 01:50.65

30 188877 ΠΕΡΙΣΤΕΡΑΚΗΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ 2009 Ο∆ΥΣ.ΘΕΣ. ΑΓ11 02:16.74

∆ΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

181139 ΣΙ∆ΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 2009 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΑΓ11

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50) 18/1/2020 Απογ.
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 6

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Επίδοση

1 174378 ∆ΗΜΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2008 ΠΑΟΚ ΑΓ12 01:06.21

2 174963 ΑΝ∆ΡΕΑ∆ΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2008 ΗΡΑΚΛΗΣ ΑΓ12 01:07.05

3 176180 ΑΓΓΟΥΡΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2008 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ ΑΓ12 01:09.61

4 176362 ΛΟΛΙ∆ΗΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ 2008 ΑΡΗΣ ΑΓ12 01:09.91

5 176034 ΘΩΜΑΙ∆ΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΡΩΜΑΝΟΣ 2008 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ ΑΓ12 01:11.65

6 176183 ΚΕΧΑΓΙΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2008 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ ΑΓ12 01:12.10

7 175320 ΚΑΡΒΟΝΙ∆ΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 2008 ΝΕΑΠΟΛΗ ΑΓ12 01:14.42

8 174226 ∆ΕΣΥΠΡΗΣ ΙΠΠΟΚΡΑΤΗΣ 2008 ΑΡΗΣ ΑΓ12 01:14.94

9 177522 ΧΑΤΖΗΤΟΛΙΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 2008 Κ.Σ.Σ.2005 ΑΓ12 01:15.86

10 174312 ΚΑΡΑΝΤΩΝΗΣ  ΑΡΙΣΤΕΙ∆ΗΣ 2008 ΝΕΑΠΟΛΗ ΑΓ12 01:16.87

11 174404 ΑΙΝΤΙΝΙ∆ΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2008 ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΚ ΑΓ12 01:17.01

12 170226 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙ∆ΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2008 ΟΦΘ ΑΓ12 01:17.36

13 174196 ΤΕΡΖΟΓΛΟΥ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 2008 ΝΕΑΠΟΛΗ ΑΓ12 01:17.65

14 175005 ΣΙΠΗΤΑΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛ 2008 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ ΑΓ12 01:17.69

15 177966 ΤΖΙΒΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 2008 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΑΓ12 01:18.91

16 175946 ΚΟΣΜΑ∆ΑΚΗΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ 2008 ΑΞΩΝ 40 ΕΚ ΑΓ12 01:19.09

17 169990 ΒΛΑΧΟ∆ΗΜΟΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ 2008 ΟΚ ΝΑΟΥΣΑ ΑΓ12 01:20.14

18 174313 ΤΑΧΜΑΤΖΙ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2008 ΝΕΑΠΟΛΗ ΑΓ12 01:20.51

19 174962 ΜΑΡΓΙΩΛΗΣ ΜΑΡΙΟΣ 2008 ΗΡΑΚΛΗΣ ΑΓ12 01:20.67

20 174271 ΜΩΥΣΙΑ∆ΗΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ 2008 ΝΕΑΠΟΛΗ ΑΓ12 01:20.70

21 178042 ΚΟΥΣΗΣ ΑΧΙΛΛΕΥΣ 2008 ΕΑΤΕΚ ΑΓ12 01:21.01

22 179441 ΜΑΣΑ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2008 ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ ΑΓ12 01:21.28

23 181129 ΡΟΥΣΣΑΣ ΛΕΩΝΙ∆ΑΣ 2008 ΗΡΑΚΛΗΣ ΑΓ12 01:21.60

24 180454 ΣΠΑΝ∆ΩΝΙ∆ΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2008 ΗΡΑΚΛΗΣ ΑΓ12 01:21.66

25 178569 ΜΟΣΧΟΥ∆ΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 2008 ΗΡΑΚΛΗΣ ΑΓ12 01:22.29

26 181491 ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 2008 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΑΓ12 01:23.42

27 177972 ΓΕΩΡΓΟΥ∆ΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 2008 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΑΓ12 01:23.63

28 176328 ΣΙΒΡΙ∆ΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2008 ΠΑΟΚ ΑΓ12 01:24.85

29 175945 ∆ΟΝΟΥΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2008 ΑΞΩΝ 40 ΕΚ ΑΓ12 01:25.05

30 183625 ∆ΟΥΜΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 2008 ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΚ ΑΓ12 01:26.07

31 181140 ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 2008 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΑΓ12 01:28.01

32 190714 ΚΑΤΣΑΟΥΝΗΣ ΑΡΧΟΝΤΗΣ 2008 ΠΑΟΚ ΑΓ12 01:28.16

33 175954 ΝΙΚΟΥ∆ΗΣ ΡΩΜΑΝΟΣ 2008 ΑΞΩΝ 40 ΕΚ ΑΓ12 01:28.48

34 182634 ΝΤΖΑ∆ΗΜΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2008 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΑΓ12 01:30.86

35 184071 ΣΑΒΒΙ∆ΗΣ ΜΑΡΙΟΣ 2008 ΠΑΟΚ ΑΓ12 01:31.60

36 188201 ΓΚΑΜΠΡΟΣΒΙΛΙ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2008 ΝΕΑΠΟΛΗ ΑΓ12 01:31.79

37 179452 ΜΠΑΡΣΑΛΗΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ 2008 ΠΑΟΚ ΑΓ12 01:32.06

38 175317 ΘΕΟ∆ΟΣΙΟΥ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΧΡΥΣΟΒΑΛΛΑΝ 2008 Ο∆ΥΣ.ΘΕΣ. ΑΓ12 01:36.72

39 187508 ΟΡΦΑΝΙ∆ΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 2008 ΠΑΟΚ ΑΓ12 01:43.16

40 187309 ΚΗΡΥΚΟΠΟΥΛΟΣ Ο∆ΥΣΣΕΑΣ ΑΒΡΑΑΜ 2008 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ ΑΓ12 01:44.29

41 180470 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙ∆ΗΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ 2008 ΕΑΤΕΚ ΑΓ12 10:35.22

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΣΤΡΟΦΗ

175939 ΝΙΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2008 Ο∆ΥΣ.ΘΕΣ. ΑΓ12

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50) 18/1/2020 Απογ.
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 7

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Επίδοση

1 182384 ΜΠΟΓΙΑΤΖΗ ΙΩΑΝΝΑ 2009 ΝΕΑΠΟΛΗ ΚΡ11 01:21.72

2 180479 ΤΣΙΑΜΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΝΑ 2009 ΕΑΤΕΚ ΚΡ11 01:22.30

3 180092 ΠΟΛΥΖΑ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 2009 ΑΡΗΣ ΚΡ11 01:22.77

4 182232 ΧΑΡΑΜΑΛΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 2009 ΠΑΣ ΦΟΙΒΟΣ ΚΡ11 01:24.67

5 183464 ΜΠΟΓΑ ΕΥΑ 2009 ΑΡΗΣ ΚΡ11 01:24.97

6 171022 ΠΑΠΠΑ ΕΛΕΑΝΑ 2009 ΝΟ ΜΑΚΕ∆ ΚΡ11 01:25.67

7 186145 ΤΖΑΚΕΡΙ ΕΙΡΗΝΗ 2009 ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ ΚΡ11 01:27.46

8 179660 ΜΑΚΡΙ∆ΑΚΗ ΘΕΟΦΑΝΙΑ 2009 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΚΡ11 01:28.73



9 183415 ΧΑΤΖΗΠΑΡΑΣΚΕΥΑ ∆ΗΜΗΤΡΑ ΑΝΝΑ 2009 Ν.Α.Β.ΕΛΛΑ ΚΡ11 01:29.61

10 183331 ΠΛΑΣΤΑΡΑ ΒΑΙΑ ΜΑΡΙΑ 2009 ΑΡΗΣ ΚΡ11 01:31.60

11 183314 ΠΟΙΜΕΝΙ∆ΟΥ ΕΛΕΝΗ 2009 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΚΡ11 01:31.68

12 179416 ΚΟΛΟΚΟΥΡΗ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ 2009 ΝΕΑΠΟΛΗ ΚΡ11 01:31.84

13 184183 ΜΟΝΕ ΕΡΟΦΥΛΗ 2009 ΠΑΟΚ ΚΡ11 01:31.97

14 187129 ΓΙΟΡΤΣΙΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 2009 ΠΑΟΚ ΚΡ11 01:31.98

15 181402 ∆ΑΥΙ∆Ι∆ΟΥ ΜΑΡΙΑ 2009 ΑΡΗΣ ΚΡ11 01:32.27

16 179190 ∆ΕΒΕ ΑΘΗΝΑ 2009 ΑΞΩΝ 40 ΕΚ ΚΡ11 01:33.32

17 179420 ΠΟΓΚΑ ΑΝΤΩΝΕΤΑ 2009 ΝΕΑΠΟΛΗ ΚΡ11 01:34.67

18 180818 ΧΟΥΡΙ∆ΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΑ 2009 Ν.Α.Β.ΕΛΛΑ ΚΡ11 01:35.91

19 180253 ΧΑΤΖΗΑΡΑΠΟΛΓΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2009 ΚΠΣΛ ΚΕΝΤΑ ΚΡ11 01:35.98

20 190715 ΝΤΟΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ 2009 ΠΑΟΚ ΚΡ11 01:36.28

21 184262 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΕΥΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΑ 2009 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΚΡ11 01:36.37

22 179277 ΚΑΡ∆ΙΟΛΑΚΑ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ 2009 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΚΡ11 01:37.36

23 182372 ΚΑΡΑΜΠΕΑΖΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2009 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΚΡ11 01:37.38

24 179331 ΤΥΧΑΛΑ ΛΑΜΠΡΙΝΗ 2009 ΝΕΑΠΟΛΗ ΚΡ11 01:37.48

25 183451 ΣΤΡΟΥΜΤΣΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2009 ΑΡΗΣ ΚΡ11 01:37.87

26 184357 ΠΛΑΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 2009 ΠΑΟΚ ΚΡ11 01:39.13

27 188837 ΤΣΙΤΙΡΙ∆ΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 2009 ΠΑΟΚ ΚΡ11 01:39.45

28 179406 ΒΙΟΛΙΣΤΗ ΑΝ∆ΡΟΝΙΚΗ ΜΑΡΙΑ 2009 ΝΕΑΠΟΛΗ ΚΡ11 01:39.48

29 179191 ∆ΕΛΛΑΠΟΡΤΑ ΣΟΦΙΑ 2009 ΑΞΩΝ 40 ΕΚ ΚΡ11 01:40.08

30 180459 ΤΡΥΦΩΝΙ∆ΟΥ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ 2009 ΗΡΑΚΛΗΣ ΚΡ11 01:40.14

31 178469 ΠΑΠΑΣΑΡΑΝΤΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 2009 ΕΑΤΕΚ ΚΡ11 01:41.41

32 180464 ΚΟΥΓΙΟΥΜΤΖΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2009 XANΘ ΚΡ11 01:41.97

33 187783 ΓΩΓΑΚΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 2009 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΚΡ11 01:46.17

34 188753 ΣΦΥΡΙ∆Η ΜΑΡΙΑ 2009 Ο∆ΥΣ.ΘΕΣ. ΚΡ11 01:52.08

35 185702 ΜΠΑΛΙΛΙ ΚΑΤΕΡΙΝΑ 2009 ΠΑΟΚ ΚΡ11 01:55.60

36 188650 ΚΑΜΠΟΥΡΗ ΚΥΡΙΑΚΗ 2009 ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΚ ΚΡ11 01:56.84

37 189460 ΒΑΤΙΛΙ∆ΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΑ 2009 ΑΡΗΣ ΚΡ11 01:58.11

38 192007 ΤΣΑΚΑΝΙ ΚΛΑΡΑ 2009 ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ ΚΡ11 02:04.78

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50) 18/1/2020 Απογ.
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 8

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Επίδοση

1 177970 ΚΑΤΣΑΡΙ∆ΟΥ ΛΗ∆Α 2008 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΚΡ12 01:10.01

2 176204 ΚΑΡΑΣΑΒΒΙ∆ΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2008 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΚΡ12 01:10.85

3 176186 ∆ΟΥΛΓΕΡΗ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΑΝΤΩΝΙΑ 2008 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ ΚΡ12 01:10.87

4 175007 ΣΤΑΜΕΝΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 2008 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ ΚΡ12 01:12.28

5 174364 ΚΑΣΤΑΝΙ∆ΟΥ ΜΑΡΙΑ 2008 ΗΡΑΚΛΗΣ ΚΡ12 01:12.54

6 182374 ΚΟΣΜΑΡΙΚΟΥ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ ΜΑΡΙΑ 2008 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΚΡ12 01:15.33

7 174423 ΚΙΟΥΡΤΣΗ ΘΕΟ∆ΩΡΑ 2008 ΑΡΗΣ ΚΡ12 01:17.97

8 174749 ΠΕΤΡΑΚΙ∆ΟΥ ΜΑΡΙΑ 2008 ΑΡΗΣ ΚΡ12 01:20.65

9 177935 ΤΣΑΟΥΣΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2008 ΠΑΟΚ ΚΡ12 01:21.51

10 174416 ΤΣΑΚΑΛΟΥ ΑΝΝΑ 2008 ΠΑΟΚ ΚΡ12 01:21.59

11 176187 ΟΡΓΑΝΤΖΟΓΛΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ 2008 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ ΚΡ12 01:22.35

12 176188 ΜΑΝΤΑΤΖΗ ∆ΟΜΝΙΚΗ ΜΑΡΙΑ 2008 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ ΚΡ12 01:23.33

13 178355 ΜΕΛΛΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2008 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΚΡ12 01:24.14

14 181133 ΜΑΜΟΥΚΑΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 2008 ΑΡΗΣ ΚΡ12 01:24.37

15 184530 ΚΑΡΑΣΟ ∆ΙΟΝΥΣΙΑ ΑΛΙΚΗ 2008 ΑΡΗΣ ΚΡ12 01:25.32

16 175010 ΚΑΡΑΜΠΙΝΕΣΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ 2008 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ ΚΡ12 01:25.86

17 174401 ΤΟΥΡΛΟΥΜΠΑΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2008 ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΚ ΚΡ12 01:26.01

18 176317 ΘΩΜΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΜΑΡΙΝΑ 2008 ΠΑΟΚ ΚΡ12 01:26.20

19 188524 ΤΣΙΦΛΙΓΚΟΥ ΕΛΕΑΝΑ 2008 ΠΑΟΚ ΚΡ12 01:29.81

20 176426 ΤΣΙΦΤΣΗ ΜΙΛΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2008 ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΚ ΚΡ12 01:30.18

21 183594 ΜΑΓΙΟΠΟΥΛΟΥ ΟΛΓΑ ΜΑΡΙΑ 2008 ΝΟ ΜΑΚΕ∆ ΚΡ12 01:31.85

22 176998 ΜΕΜΑ ΚΡΙΣΤΙΑΝΑ 2008 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΚΡ12 01:32.01

23 181131 ∆ΗΜΟΓΙΑΝΝΗ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ 2008 ΗΡΑΚΛΗΣ ΚΡ12 01:36.44

24 174428 ΚΟΚΚΑΛΙ∆ΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ 2008 ΟΦΘ ΚΡ12 01:37.40

25 182386 ΑΝΤΩΝΙΑ∆ΟΥ ΣΟΦΙΑ 2008 ΝΕΑΠΟΛΗ ΚΡ12 01:40.91

26 185930 ΚΑΡΑΜΙΧΑΗΛ ΖΩΗ 2008 ΠΑΟΚ ΚΡ12 01:41.54

27 186559 ΑΡΤΟΠΟΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΡΓΥΡΩ 2008 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΚΡ12 01:44.07

28 191400 ΚΑΛΑΚΙ∆ΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2008 ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΚ ΚΡ12 01:44.08

29 192008 ΤΣΑΚΑΝΙ ΚΕΙΣΙ 2008 ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ ΚΡ12 01:52.47

30 188625 ΑΝΤΩΝΟΓΙΑΝΝΗ ΕΛΕΝΗ 2008 ΟΦΘ ΚΡ12 02:04.39

∆ΙΑΓΡΑΦΗΚΕ

188745 ΓΚΟΥΜΑ ΜΑΡΙΑ 2008 Ν.Α.Β.ΕΛΛΑ ΚΡ12



200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50) 18/1/2020 Απογ.
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 9

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Επίδοση

1 180451 ΚΟΚΚΙΝΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 2009 ΗΡΑΚΛΗΣ ΑΓ11 03:26.12

2 179274 ΑΝΤΩΝΑΚΟΥ∆ΗΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ 2009 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΑΓ11 03:40.83

3 179443 ∆ΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2009 ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ ΑΓ11 03:44.22

4 188276 ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2009 ΗΡΑΚΛΗΣ ΑΓ11 04:03.74

5 187295 ΤΕΝΙ∆ΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2009 ΗΡΑΚΛΗΣ ΑΓ11 04:04.17

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

179413 ΠΑΠΑΓΕΡΙ∆ΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 2009 ΝΕΑΠΟΛΗ ΑΓ11

∆ΙΑΓΡΑΦΗΚΕ

188209 ΣΤΕΦΑΝΙ∆ΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2009 ΠΑΟΚ ΑΓ11

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50) 18/1/2020 Απογ.
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 10

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Επίδοση

1 174269 ΤΣΙΑΡΟΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 2008 ΝΕΑΠΟΛΗ ΑΓ12 02:58.89

2 176140 ΚΑΛΛΙΟΝΤΖΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2008 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΑΓ12 03:13.36

3 176184 ΤΡΕΒΛΙΑΣ ΠΑΥΛΟΣ 2008 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ ΑΓ12 03:14.40

4 175362 ΑΚΤΣΟΓΛΟΥ ΑΧΙΛΛΕΑΣ 2008 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ ΑΓ12 03:26.72

5 187305 ΞΥ∆ΕΡΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 2008 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ ΑΓ12 03:48.25

6 169551 ΖΩΝΑΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΑΡΙΟΣ 2008 ΝΕΑΠΟΛΗ ΑΓ12 03:49.46

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΣΤΡΟΦΗ

183089 ΤΣΟΥΝΤΟΜΙΡΟΒΙΤΣ ΓΙΟΒΑΝ 2008 Ο∆ΥΣ.ΘΕΣ. ΑΓ12

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΚΙΝΗΣΗ ΠΟ∆ΙΩΝ

176994 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΙ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2008 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΑΓ12

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50) 18/1/2020 Απογ.
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 11

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Επίδοση

1 179912 ΜΗΤΑΚΙ∆Η ΑΘΗΝΑ 2009 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΚΡ11 03:29.54

2 170521 ∆ΗΜΗΤΡΙΑ∆ΟΥ  ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΜΑΡΙΑ 2009 ΚΠΣΛ ΚΕΝΤΑ ΚΡ11 03:35.92

3 182823 ΤΙΜΟΛΟΓΟΥ ΜΑΡΙΑ 2009 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΚΡ11 03:42.09

4 180212 ΑΓΓΟΥΡΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΜΑΡΙΑ 2009 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ ΚΡ11 03:45.79

5 188277 ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΖΩΗ 2009 ΗΡΑΚΛΗΣ ΚΡ11 03:54.84

6 181460 ΠΑΠΑ∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ ΟΛΥΜΠΙΑ 2009 ΠΑΟΚ ΚΡ11 04:01.80

7 181321 ΠΑΜΠΟΛΛΑ ΕΥ∆ΟΞΙΑ 2009 Ο∆ΥΣ.ΘΕΣ. ΚΡ11 04:19.08

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

179457 ΠΑΝΤΣΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 2009 Ν.Α.Β.ΕΛΛΑ ΚΡ11

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50) 18/1/2020 Απογ.
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 12

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Επίδοση

1 174463 ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΧΑΡΙΤΙΝΗ 2008 ΑΡΗΣ ΚΡ12 03:17.74

2 176642 ΑΓΓΕΛΙ∆ΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2008 ΠΑΣ ΦΟΙΒΟΣ ΚΡ12 03:21.47

3 174781 ΤΣΙΩΤΑ ∆ΑΝΑΗ 2008 ΑΡΗΣ ΚΡ12 03:25.34

4 177730 ΤΣΑΝΑΚΤΣΗ ΣΟΦΙΑ 2008 ΝΟ ΜΑΚΕ∆ ΚΡ12 03:27.76

5 175940 ΠΑΥΛΙ∆ΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΝΝΑ 2008 Ο∆ΥΣ.ΘΕΣ. ΚΡ12 03:42.77

6 177332 ΣΙΑΝ∆ΡΗ ΑΝΝΑ 2008 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΚΡ12 03:48.12

7 176998 ΜΕΜΑ ΚΡΙΣΤΙΑΝΑ 2008 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΚΡ12 04:04.60

8 184359 ΓΚΑΝΕΤΣΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2008 ΠΑΟΚ ΚΡ12 04:05.95

9 188842 ΠΑΝΤΑΖΟΠΟΥΛΟΥ ΠΕΛΑΓΙΑ 2008 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΚΡ12 04:06.87

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50) 18/1/2020 Απογ.
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 13

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Επίδοση

1 175762 ΑΙΒΑΖΙ∆Η ΑΝ∆ΡΙΑΝΑ 2009 ΑΡΗΣ ΚΡ11 03:07.51

2 179912 ΜΗΤΑΚΙ∆Η ΑΘΗΝΑ 2009 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΚΡ11 03:09.19

3 179454 ΑΛΕΞΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΜΑΡΙΑ 2009 Ν.Α.Β.ΕΛΛΑ ΚΡ11 03:12.96

4 181323 ΤΟΥΛΑ ΕΛΕΝΗ 2009 Ο∆ΥΣ.ΘΕΣ. ΚΡ11 03:15.08

5 179282 ΝΑΣΙΟΥ∆Η ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΒΑΣΙΛΚΗ 2009 ΑΡΗΣ ΚΡ11 03:15.56

6 174197 ΚΑΡΑΜΠΑΙΡΗ ΑΝΝΑ 2009 Π.ΚΑ ΩΡΑΙΟ ΚΡ11 03:17.16

7 179126 ΛΑΚΚΑ ΜΑΡΙΑ 2009 ΑΡΗΣ ΚΡ11 03:18.00

8 180456 ΑΝ∆ΡΕΑ∆ΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ 2009 ΗΡΑΚΛΗΣ ΚΡ11 03:26.56

9 181330 ΝΕΡΑΝΤΖΗ ΜΙΧΑΕΛΑ 2009 Ο∆ΥΣ.ΘΕΣ. ΚΡ11 03:27.51

10 179156 ΣΤΟΥΚΑ ΕΛΕΝΗ 2009 ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ ΚΡ11 03:27.78

11 179660 ΜΑΚΡΙ∆ΑΚΗ ΘΕΟΦΑΝΙΑ 2009 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΚΡ11 03:34.13

12 179358 ΜΠΑΤΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2009 ΑΡΗΣ ΚΡ11 03:36.25

13 189896 ΣΤΑΥΡΙ∆ΟΥ ΖΩΗ 2009 ΠΑΟΚ ΚΡ11 03:37.59



14 182824 ΙΩΑΝΝΙ∆ΟΥ ΜΑΡΚΕΛΛΑ 2009 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΚΡ11 03:45.59

15 180194 ΜΠΑΡΟΥΤΕ ΑΝ∆ΡΟΜΑΧΗ 2009 ΕΑΤΕΚ ΚΡ11 03:59.06

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

181415 ΝΕΣΤΩΡΑ ΝΕΛΛΗ 2009 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΚΡ11

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΣΤΡΟΦΗ

179294 ΚΟΥΤΜΟΥΡΙ∆ΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΥΒΟΝΝΗ 2009 ΠΑΟΚ ΚΡ11

180090 ΓΟΥΣΙΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 2009 ΑΡΗΣ ΚΡ11

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΚΙΝΗΣΗ

179088 ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ∆ΟΥ ΣΟΦΙΑ 2009 ΠΑΟΚ ΚΡ11

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50) 18/1/2020 Απογ.
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 14

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Επίδοση

1 176204 ΚΑΡΑΣΑΒΒΙ∆ΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2008 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΚΡ12 02:51.14

2 174228 ΖΑΧΑΡΙΑ∆ΟΥ ΑΘΗΝΑ 2008 ΑΡΗΣ ΚΡ12 02:57.80

3 176197 ΚΑΛΑΙΤΖΟΓΛΟΥ ΑΝ∆ΡΟΝΙΚΗ 2008 ΠΑΟΚ ΚΡ12 02:58.74

4 175340 ∆ΗΜΕΡΑ ΚΩΣΤΑ ΒΑΛΕΝΤΙΝΑ ΕΥΘΥΜΙΑ 2008 ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΚ ΚΡ12 02:59.03

5 175778 ΠΑΣΧΑΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2008 ΑΡΗΣ ΚΡ12 03:00.84

6 174265 ΜΑΥΡΙ∆ΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2008 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ ΚΡ12 03:03.95

7 174400 ΜΙΧΑΗΛΟΥ∆Η ΕΛΙΣΑΒΕΤ 2008 ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΚ ΚΡ12 03:05.24

8 182374 ΚΟΣΜΑΡΙΚΟΥ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ ΜΑΡΙΑ 2008 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΚΡ12 03:09.95

9 175949 ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΙ∆Η ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 2008 ΑΞΩΝ 40 ΕΚ ΚΡ12 03:10.24

10 174399 ΣΤΑΦΥΛΛΙ∆ΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2008 ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΚ ΚΡ12 03:11.07

11 181755 ΜΠΙΖΕΤΑ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ 2008 ΠΑΟΚ ΚΡ12 03:11.23

12 179442 ΓΙΑΝΝΟΥΣΗ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ 2008 ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ ΚΡ12 03:11.99

13 175948 ΓΚΟΥΝΤΕΛΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 2008 ΑΞΩΝ 40 ΕΚ ΚΡ12 03:14.16

14 178774 ΜΠΟΥΣ ΙΟΥΛΙΑ 2008 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΚΡ12 03:15.96

15 183309 ΤΡΑΓΙΑΝΝΙ∆ΟΥ ΣΟΦΙΑ 2008 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΚΡ12 03:16.29

16 176097 ∆ΕΟΝΑ ΕΛΕΝΗ 2008 ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ ΚΡ12 03:17.73

17 175950 ΛΟΥΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΖΩΗ 2008 ΑΞΩΝ 40 ΕΚ ΚΡ12 03:18.26

18 188360 ΚΑΛΛΙΟΝΤΖΗ ΜΑΡΘΑ 2008 ΗΡΑΚΛΗΣ ΚΡ12 03:25.98

19 178355 ΜΕΛΛΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2008 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΚΡ12 03:27.95

20 175010 ΚΑΡΑΜΠΙΝΕΣΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ 2008 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ ΚΡ12 03:36.12

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50) 18/1/2020 Απογ.
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 15

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Επίδοση

1 179124 ΛΟΛΙ∆ΗΣ ΧΡΙΣΤΟΣ 2009 ΑΡΗΣ ΑΓ11 03:05.49

2 184074 ΤΖΙΝΟΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2009 ΠΑΟΚ ΑΓ11 03:08.53

3 179122 ΣΑΝΤΟΛΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 2009 ΑΡΗΣ ΑΓ11 03:08.74

4 179275 ΑΘΑΝΑΣΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2009 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΑΓ11 03:16.42

5 179091 ΘΕΜΕΛΙ∆ΗΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ ΡΑΦΑΗΛ 2009 ΠΑΟΚ ΑΓ11 03:28.32

6 184681 ΓΡΗΓΟΡΙΑ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2009 ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ ΑΓ11 03:39.33

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΚΙΝΗΣΗ ΠΟ∆ΙΩΝ

184244 ΒΑΜΒΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΜΑΡΙΟΣ 2009 ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ ΑΓ11

∆ΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

181139 ΣΙ∆ΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 2009 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΑΓ11

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50) 18/1/2020 Απογ.
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 16

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Επίδοση

1 172673 ΧΕΙΜΩΝΙ∆ΗΣ ΠΕΤΡΟΣ 2008 ΝΕΑΠΟΛΗ ΑΓ12 03:03.40

2 174227 ΦΛΩΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2008 ΑΡΗΣ ΑΓ12 03:07.62

3 169985 ΓΑΛΙΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2008 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ ΑΓ12 03:08.21

4 174788 ΜΠΙΤΣΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2008 ΠΑΟΚ ΑΓ12 03:10.50

5 175311 ΝΕΡΑΝΤΖΗΣ ΒΥΡΩΝΑΣ 2008 Ο∆ΥΣ.ΘΕΣ. ΑΓ12 03:11.93

6 174412 ΚΟΝΤΑΞΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2008 ΠΑΟΚ ΑΓ12 03:17.09

7 174404 ΑΙΝΤΙΝΙ∆ΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2008 ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΚ ΑΓ12 03:19.05

8 176207 ΑΡΑΒΙ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2008 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΑΓ12 03:19.20

9 177972 ΓΕΩΡΓΟΥ∆ΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 2008 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΑΓ12 03:19.66

10 181491 ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 2008 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΑΓ12 03:20.52

11 179441 ΜΑΣΑ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2008 ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ ΑΓ12 03:22.75

12 177953 ΚΟΛΙΟΥΣΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 2008 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΑΓ12 03:25.48

13 176994 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΙ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2008 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΑΓ12 03:29.42

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

175951 ΧΑΤΖΗΙΩΑΝΝΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ 2008 ΑΞΩΝ 40 ΕΚ ΑΓ12

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΚΙΝΗΣΗ ΠΟ∆ΙΩΝ

177966 ΤΖΙΒΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 2008 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΑΓ12



400m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50) 18/1/2020 Απογ.
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 17

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Επίδοση

1 179354 ΜΑΣΩΝΗΣ ΤΡΑΙΑΝΟΣ 2009 ΑΡΗΣ ΑΓ11 05:43.82

2 179329 ΣΚΡΙΜΠΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 2009 ΝΕΑΠΟΛΗ ΑΓ11 06:01.32

3 184232 ΦΟΥΡΚΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2009 ΠΑΟΚ ΑΓ11 06:02.35

4 180478 ΣΤΑΜΑΤΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2009 ΕΑΤΕΚ ΑΓ11 06:15.44

5 181314 ΣΤΕΦΑΝΟΥ ΑΓΓΕΛΟΣ 2009 Ο∆ΥΣ.ΘΕΣ. ΑΓ11 06:20.78

6 179398 ΑΝΤΩΝΙΑ∆ΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 2009 ΟΦΘ ΑΓ11 06:30.65

400m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50) 18/1/2020 Απογ.
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 18

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Επίδοση

1 175100 ΝΑΛΜΠΑΝΤΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 2008 ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ ΑΓ12 05:23.68

2 176180 ΑΓΓΟΥΡΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2008 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ ΑΓ12 05:33.53

3 174726 ΓΕΩΡΓΙΑ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2008 ΕΑΤΕΚ ΑΓ12 05:39.80

4 174966 ΚΑΤΣΑΡΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2008 ΗΡΑΚΛΗΣ ΑΓ12 05:40.47

5 169984 ΛΑΦΑΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2008 ΠΑΟΚ ΑΓ12 05:46.70

6 174787 ΛΑΓΟΜΑΤΗΣ ΛΑΖΟΠΟΥΛΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 2008 ΠΑΟΚ ΑΓ12 05:51.00

7 179159 ΤΖΕΜΑΙΛΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2008 ΠΑΟΚ ΑΓ12 06:34.89

8 179452 ΜΠΑΡΣΑΛΗΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ 2008 ΠΑΟΚ ΑΓ12 06:57.49

400m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50) 18/1/2020 Απογ.
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 19

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Επίδοση

1 180678 ΠΡΙΤΖΑΚΗ ∆ΗΜΗΤΡΑ 2009 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΚΡ11 05:57.84

2 179156 ΣΤΟΥΚΑ ΕΛΕΝΗ 2009 ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ ΚΡ11 06:20.27

3 179086 ΣΙΑΣΙΟΥ ΚΑΛΛΙΡΡΟΗ 2009 ΠΑΟΚ ΚΡ11 06:21.63

4 180198 ∆ΙΠΛΑΡΗ ΑΛΚΗΣΤΙΣ 2009 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ ΚΡ11 06:49.98

5 182604 ΘΕΟ∆ΩΡΑΚΗ ΟΛΥΜΠΙΑ 2009 ΟΦΘ ΚΡ11 06:51.92

400m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50) 18/1/2020 Απογ.
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 20

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Επίδοση

1 174730 ΣΤΑΥΡΙΑΝΙ∆ΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ 2008 ΠΑΟΚ ΚΡ12 05:21.87

2 174417 ΣΑΡΑΝΤΙ∆ΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ 2008 ΠΑΟΚ ΚΡ12 05:23.50

3 174415 ΑΒΡΑΜΙ∆ΟΥ ΑΘΗΝΑ 2008 ΠΑΟΚ ΚΡ12 05:30.71

4 175101 ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΙΣΑΒΕΛΛΑ 2008 ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ ΚΡ12 05:41.75

5 174283 ΜΑΣΩΝΗ ΑΘΗΝΑ ΗΛΙΑΝΑ 2008 ΑΡΗΣ ΚΡ12 05:42.37

6 182423 ΦΙΛΙΠΠΙ∆ΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΝΝΑ 2008 ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΚ ΚΡ12 05:44.79

7 174967 ΚΥΡΙΑΚΙ∆ΟΥ ΕΛΕΝΗ ΜΑΡΙΑ 2008 ΗΡΑΚΛΗΣ ΚΡ12 05:47.39

8 174729 ΖΑΛΑΚΩΣΤΑ ΑΘΗΝΑ 2008 ΕΑΤΕΚ ΚΡ12 05:49.66

9 176185 ΣΙΜΟΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ 2008 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ ΚΡ12 06:00.44

10 184247 ΜΠΑΜΠΑΛΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 2008 ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ ΚΡ12 06:14.01

11 175098 ΝΑΛΜΠΑΝΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2008 ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ ΚΡ12 06:18.27

12 178775 ΧΑΤΖΗΠΑΠΑ ∆ΑΦΝΗ 2008 ΑΡΗΣ ΚΡ12 06:26.31

13 175325 ΓΟΥΣΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΜΑΡΙΑ 2008 Ο∆ΥΣ.ΘΕΣ. ΚΡ12 06:28.51

4 x 100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50) 18/1/2020 Απογ.
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 21

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Επίδοση

1 201 Α.Σ.  ΑΡΗΣ ΘΕΣΣ/ΝΙΚΗΣ 05:20.94

185656 ΧΑΝΤΑΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ 2009 ΑΡΗΣ ΑΓ11

179124 ΛΟΛΙ∆ΗΣ ΧΡΙΣΤΟΣ 2009 ΑΡΗΣ ΑΓ11

179122 ΣΑΝΤΟΛΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 2009 ΑΡΗΣ ΑΓ11

179354 ΜΑΣΩΝΗΣ ΤΡΑΙΑΝΟΣ 2009 ΑΡΗΣ ΑΓ11

2 200 Π.Α.Ο.Κ. 05:22.16

184074 ΤΖΙΝΟΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2009 ΠΑΟΚ ΑΓ11

184232 ΦΟΥΡΚΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2009 ΠΑΟΚ ΑΓ11

179359 ΤΣΕΠΙ∆ΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 2009 ΠΑΟΚ ΑΓ11

179162 ΚΟΥΜΑΝΙΩΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2009 ΠΑΟΚ ΑΓ11

3 313 Σ.Α.Π.Κ. ΝΕΑΠΟΛΗΣ 05:35.10

182385 ΚΑΠΕΛΛΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛΑΓΓΕΛ 2009 ΝΕΑΠΟΛΗ ΑΓ11

179413 ΠΑΠΑΓΕΡΙ∆ΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 2009 ΝΕΑΠΟΛΗ ΑΓ11

179329 ΣΚΡΙΜΠΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 2009 ΝΕΑΠΟΛΗ ΑΓ11

190071 ΤΣΙΠΙ ΛΟΥΚΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 2009 ΝΕΑΠΟΛΗ ΑΓ11

4 202 Γ.Σ. ΗΡΑΚΛΗΣ ΘΕΣΣ. 06:12.49

180451 ΚΟΚΚΙΝΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 2009 ΗΡΑΚΛΗΣ ΑΓ11



180448 ΜΑΛΛΙΝΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 2009 ΗΡΑΚΛΗΣ ΑΓ11

188276 ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2009 ΗΡΑΚΛΗΣ ΑΓ11

187295 ΤΕΝΙ∆ΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2009 ΗΡΑΚΛΗΣ ΑΓ11

4 x 100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50) 18/1/2020 Απογ.
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 22

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Επίδοση

1 313 Σ.Α.Π.Κ. ΝΕΑΠΟΛΗΣ 04:56.10

175320 ΚΑΡΒΟΝΙ∆ΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 2008 ΝΕΑΠΟΛΗ ΑΓ12

172673 ΧΕΙΜΩΝΙ∆ΗΣ ΠΕΤΡΟΣ 2008 ΝΕΑΠΟΛΗ ΑΓ12

174312 ΚΑΡΑΝΤΩΝΗΣ  ΑΡΙΣΤΕΙ∆ΗΣ 2008 ΝΕΑΠΟΛΗ ΑΓ12

174269 ΤΣΙΑΡΟΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 2008 ΝΕΑΠΟΛΗ ΑΓ12

2 202 Γ.Σ. ΗΡΑΚΛΗΣ ΘΕΣΣ. 05:05.68

174963 ΑΝ∆ΡΕΑ∆ΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2008 ΗΡΑΚΛΗΣ ΑΓ12

174962 ΜΑΡΓΙΩΛΗΣ ΜΑΡΙΟΣ 2008 ΗΡΑΚΛΗΣ ΑΓ12

181129 ΡΟΥΣΣΑΣ ΛΕΩΝΙ∆ΑΣ 2008 ΗΡΑΚΛΗΣ ΑΓ12

174966 ΚΑΤΣΑΡΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2008 ΗΡΑΚΛΗΣ ΑΓ12

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΑΛΛΑΓΗ (ΣΚΥΤΑΛ.)

200 Π.Α.Ο.Κ.

174410 ΠΑΝΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 2008 ΠΑΟΚ ΑΓ12

169984 ΛΑΦΑΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2008 ΠΑΟΚ ΑΓ12

174412 ΚΟΝΤΑΞΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2008 ΠΑΟΚ ΑΓ12

174378 ∆ΗΜΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2008 ΠΑΟΚ ΑΓ12

4 x 100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50) 18/1/2020 Απογ.
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 23

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Επίδοση

1 201 Α.Σ.  ΑΡΗΣ ΘΕΣΣ/ΝΙΚΗΣ 05:35.10

179282 ΝΑΣΙΟΥ∆Η ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΒΑΣΙΛΚΗ 2009 ΑΡΗΣ ΚΡ11

175762 ΑΙΒΑΖΙ∆Η ΑΝ∆ΡΙΑΝΑ 2009 ΑΡΗΣ ΚΡ11

180092 ΠΟΛΥΖΑ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 2009 ΑΡΗΣ ΚΡ11

179358 ΜΠΑΤΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2009 ΑΡΗΣ ΚΡ11

2 200 Π.Α.Ο.Κ. 05:46.20

179294 ΚΟΥΤΜΟΥΡΙ∆ΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΥΒΟΝΝΗ 2009 ΠΑΟΚ ΚΡ11

189896 ΣΤΑΥΡΙ∆ΟΥ ΖΩΗ 2009 ΠΑΟΚ ΚΡ11

186119 ΜΕΙΜΑΡΟΓΛΟΥ ΕΛΕΝΑ 2009 ΠΑΟΚ ΚΡ11

179086 ΣΙΑΣΙΟΥ ΚΑΛΛΙΡΡΟΗ 2009 ΠΑΟΚ ΚΡ11

3 202 Γ.Σ. ΗΡΑΚΛΗΣ ΘΕΣΣ. 05:57.73

180455 ΖΑΡΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2009 ΗΡΑΚΛΗΣ ΚΡ11

180458 ΣΕΝΤΣΙΚΗ ΕΛΕΝΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ 2009 ΗΡΑΚΛΗΣ ΚΡ11

180456 ΑΝ∆ΡΕΑ∆ΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ 2009 ΗΡΑΚΛΗΣ ΚΡ11

180459 ΤΡΥΦΩΝΙ∆ΟΥ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ 2009 ΗΡΑΚΛΗΣ ΚΡ11

4 313 Σ.Α.Π.Κ. ΝΕΑΠΟΛΗΣ 06:05.17

188783 ΧΑΤΖΗ∆ΙΑΜΑΝΤΙ∆ΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ 2009 ΝΕΑΠΟΛΗ ΚΡ11

179331 ΤΥΧΑΛΑ ΛΑΜΠΡΙΝΗ 2009 ΝΕΑΠΟΛΗ ΚΡ11

179420 ΠΟΓΚΑ ΑΝΤΩΝΕΤΑ 2009 ΝΕΑΠΟΛΗ ΚΡ11

182384 ΜΠΟΓΙΑΤΖΗ ΙΩΑΝΝΑ 2009 ΝΕΑΠΟΛΗ ΚΡ11

4 x 100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50) 18/1/2020 Απογ.
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 24

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Επίδοση

1 200 Π.Α.Ο.Κ. 04:51.98

181755 ΜΠΙΖΕΤΑ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ 2008 ΠΑΟΚ ΚΡ12

174415 ΑΒΡΑΜΙ∆ΟΥ ΑΘΗΝΑ 2008 ΠΑΟΚ ΚΡ12

174417 ΣΑΡΑΝΤΙ∆ΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ 2008 ΠΑΟΚ ΚΡ12

174730 ΣΤΑΥΡΙΑΝΙ∆ΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ 2008 ΠΑΟΚ ΚΡ12

2 639 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΚΟΣ04:55.11

174400 ΜΙΧΑΗΛΟΥ∆Η ΕΛΙΣΑΒΕΤ 2008 ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΚ ΚΡ12

174399 ΣΤΑΦΥΛΛΙ∆ΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2008 ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΚ ΚΡ12

175340 ∆ΗΜΕΡΑ ΚΩΣΤΑ ΒΑΛΕΝΤΙΝΑ ΕΥΘΥΜΙΑ 2008 ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΚ ΚΡ12

182423 ΦΙΛΙΠΠΙ∆ΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΝΝΑ 2008 ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΚ ΚΡ12

3 201 Α.Σ.  ΑΡΗΣ ΘΕΣΣ/ΝΙΚΗΣ 05:01.22

175778 ΠΑΣΧΑΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2008 ΑΡΗΣ ΚΡ12

174228 ΖΑΧΑΡΙΑ∆ΟΥ ΑΘΗΝΑ 2008 ΑΡΗΣ ΚΡ12

174463 ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΧΑΡΙΤΙΝΗ 2008 ΑΡΗΣ ΚΡ12

174283 ΜΑΣΩΝΗ ΑΘΗΝΑ ΗΛΙΑΝΑ 2008 ΑΡΗΣ ΚΡ12

4 735 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 'ΝΗΡΕΑΣ' ΒΕΡΟΙΑΣ05:11.78

175101 ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΙΣΑΒΕΛΛΑ 2008 ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ ΚΡ12



176097 ∆ΕΟΝΑ ΕΛΕΝΗ 2008 ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ ΚΡ12

175099 ΝΑΛΜΠΑΝΤΗ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ 2008 ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ ΚΡ12

179442 ΓΙΑΝΝΟΥΣΗ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ 2008 ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ ΚΡ12

5 202 Γ.Σ. ΗΡΑΚΛΗΣ ΘΕΣΣ. 05:30.55

174364 ΚΑΣΤΑΝΙ∆ΟΥ ΜΑΡΙΑ 2008 ΗΡΑΚΛΗΣ ΚΡ12

181131 ∆ΗΜΟΓΙΑΝΝΗ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ 2008 ΗΡΑΚΛΗΣ ΚΡ12

188360 ΚΑΛΛΙΟΝΤΖΗ ΜΑΡΘΑ 2008 ΗΡΑΚΛΗΣ ΚΡ12

174967 ΚΥΡΙΑΚΙ∆ΟΥ ΕΛΕΝΗ ΜΑΡΙΑ 2008 ΗΡΑΚΛΗΣ ΚΡ12
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